
Mediat dhe institucionet mbi kontributin e qeverisë në
zhvillimin e Agjendës Digjitale dhe e-qeverisjes në
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ICEDA: 
90% e përfaqësuesve të institucioneve mendojnë se qeveria i kushton vëmendjen e

duhur zhvillimit të Agjendës Digjitale/e-qeverisjes. Shumica e mediave (75%) e
vlerësojnë përparimin e qeverisë si "Të kënaqshëm", ndërsa 25% të tjerat si "Të keq".

Ky projekt është bashkë-�nancuar nga Bashkimi Evropian

Ky vizualizim është përgatitur me ndihmën e Bashkimit Evropian. Përmbajtja e këtij vizualizimi është
përgjegjësi e vetme e Fondacionit Metamorfozis dhe në asnjë mënyrë nuk i pasqyrojnë qëndrimet e
Bashkimit Evropian.


